dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22/07-129

22/07-130

22/07-131

22/07-132

22/07-133

22/07-134

22/07-135

22/08-136

22/08-137

22/08-138

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTuea»

000
«[epcnekTnea»

000
«MepcnekTuBa»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«llepcnekTuea»

CBepeHun

CkopkuH Cepren CepreeBu-

006659

09.06.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

27.07.2022

07.07.2022

31.08.2022

21.07.2022

21.07.2022

02.08.2022

01.08.2022

09.08.2022

22.08.2022

05.09.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MpucTponka K 34aHuUI0

ABTOMOBOUL

Ob6opypnosaHue 6/y

1/4 nons B KBapTUpe

1/8 nons B KBapTUpe

Xunaq KoMHaTa

ABTOMObOUIBL

1/4 pona B KBapTUpe

Ob6opynosaHue 6/y

ABTOMOOMAN B KONINYECTBE

4 (YeTbipe) wn.

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

NnkBnpaumnoHHas (CT.
30 ®CBY 6/2020)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



22/08-139

22/08-141

22/010-
BNO

22/001-
HIMK

22/002-
HIMK

21/04-141
- 119

21/04-141
- 120

21/04-141
-121

21/04-141
- 122

21/04-141
- 123

21/04-141
-124

21/04-141
- 125

21/04-141
- 126

21/04-141
- 127

000
«[lepcnekTusa»

000
«[epcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«llepcnekTuea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«llepcnekTuea»

000
«[epcnekTnea»

000
«MepcnekTuBa»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«[lepcnekTnea»

000
«llepcnekTuea»

08.09.2022

27.09.2022

10.08.2022

10.08.2022

23.08.2022

05.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

26.07.2022

03.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

26.09.2022

ABTOMOBUIL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUNL

ABTOMObOUIIBL

Ob6opynosaHue 6/y

Ob6opynosaHue 6/y

ObopynoBaHue 6/y

ObopynoBaHue 6/y

O6opynoBaHue 6/y

ObopynoBaHue 6/y

ObopynoBaHue 6/y

ObopygnosaHue 6/y

Ob6opypnosaHue 6/y

PblHOYHa4

NukBMaoaumnmoHHas (cT.
30 ®CBY 6/2020)

NnkBnpaumoHHas (cT.
3 ®3 "0O6 oLEeHOYHI0
neatrenbHocTn B PO")

NnkBnpaumoHHas (CT.
3 ®3 "06 ouEeHOYHIO0
neatenbHocTn B PO")

NukBnpaumoHHas (cT.
3 ®3 "O6 oLUEeHOYHI0
neatenbHocTn B PO")

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



