

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Скоркин Сергей Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		006659		
Дата включения в реестр членов РОО		09.06.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22/07-129	ООО «Перспектива»	27.07.2022	Пристройка к зданию	Рыночная
22/07-130	ООО «Перспектива»	07.07.2022	Автомобиль	Ликвидационная (ст. 30 ФСБУ 6/2020)
22/07-131	ООО «Перспектива»	31.08.2022	Оборудование б/у	Рыночная
22/07-132	ООО «Перспектива»	21.07.2022	1/4 доля в квартире	Рыночная
22/07-133	ООО «Перспектива»	21.07.2022	1/8 доля в квартире	Рыночная
22/07-134	ООО «Перспектива»	02.08.2022	Жилая комната	Рыночная
22/07-135	ООО «Перспектива»	01.08.2022	Автомобиль	Рыночная
22/08-136	ООО «Перспектива»	09.08.2022	1/4 доля в квартире	Рыночная
22/08-137	ООО «Перспектива»	22.08.2022	Оборудование б/у	Рыночная
22/08-138	ООО «Перспектива»	05.09.2022	Автомобили в количестве 4 (Четыре) шт.	Рыночная

22/08-139	ООО «Перспектива»	08.09.2022	Автомобиль	Рыночная
22/08-141	ООО «Перспектива»	27.09.2022	Автомобиль	Ликвидационная (ст. 30 ФСБУ 6/2020)
22/010- БИО	ООО «Перспектива»	10.08.2022	Автомобиль	Ликвидационная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")
22/001- НПК	ООО «Перспектива»	10.08.2022	Автомобиль	Ликвидационная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")
22/002- НПК	ООО «Перспектива»	23.08.2022	Автомобиль	Ликвидационная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")
21/04-141 - 119	ООО «Перспектива»	05.07.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 120	ООО «Перспектива»	07.07.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 121	ООО «Перспектива»	12.07.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 122	ООО «Перспектива»	26.07.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 123	ООО «Перспектива»	03.08.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 124	ООО «Перспектива»	29.08.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 125	ООО «Перспектива»	30.08.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 126	ООО «Перспектива»	31.08.2022	Оборудование б/у	Рыночная
21/04-141 - 127	ООО «Перспектива»	26.09.2022	Оборудование б/у	Рыночная